maiestate sperantium tunc precipue benigno favore prosequitur, cum devota ipsorum
humilitas sanctorum meritis et precibus adiuvatur. Cupientes igitur, ut ecclesia sanc-
ti Vincenti i in Burge 14 Curiensis dyocesis congruis honoribus frequentetur et a
Christi fidelibus iugiter veneretur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad ip-
sam ecclesiam in festivitatibus infrascriptis videlicet nativitatis domini nostri Ihesu
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2233. 1Gem. Dorf Tirol, ital. Prov. Bozen. – 2Vgl. Nr.1987, Anm. 6. – 3s. Schongau, Oberbayern. –
4Gem. Kastelbell-Tschars, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 5BUB II, 928; Bischof Heinrich III. v. Montfort,
1251–1272. – 6Auer, Steingaden, 7.

2234. 1Aegidius, 1311–1323 Patriarch v. Alexandrien. – 2Guilielmus, 1317–1324 Bischof v. Pozzuoli, ital.
Prov. Napoli. – 3Petrus de Bruniquel, 1312–1328 Bischof v. Asolo, ital. Prov. Treviso. – 4Guilielmus,
1318–1330 Bischof v. Santa Giusta, ital. Prov. Oristano, Sardinien. – 5Guilielmus de Villanova, Suffragan
v. Cambalu (Peking). – 6Viell. Andreopolis = St.Andreae, Saint Andrews, Schottland. – 7Venutus,
1305–1343 Bischof v. Catanzaro, ital. Stadt u. Prov. – 8Mauricius, 1322–1347 Bischof v. Dunblane, Schott-
land. – 9Petrus, 1305–1323 Bischof v. Narni, ital. Prov. Terni. – 10Franciscus Ramponi, 1320–1348 Bi-
schof v. Ceneda, seit 1939 Vittorio Veneto, ital. Prov. Treviso. – 11Stephanus, 1322–1345 Bischof v. Lebus,
n. Frankfurt/Oder. – 12Rogerius, Bischof v. Strongoli, ital. Prov. Catanzaro. – 13Franciscus Castalda,
1321–1362 Bischof v. Ravello, ital. Prov. Salerno. – 14St.Vinzenz, Kirche in Vella, Kr. Lugnez.
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Christi, circumcisionis, epyphanie, parasceves, resurrexionis, ascensionis, pentheco-
stes, in omnibus et singulis festivitatibus beate Marie virginis, Petr i et Paul i et alio-
rum omnium apostolorum et ewangelistarum, inventionis et exaltationis sancte cru-
cis, Michael is archangeli, Johannis Baptiste, Mart ini, Nycholai, Lambert i,
Gregori i, Vincenti i, Laurenti i, Georgi i, in commemoratione omnium sanc-
torum ac sanctarum, Marie Magdalene, Katerine, Margarete, Agnetis, Aga-
the, Ceci l ie, Lucie, in dedicatione ipsius ecclesie ac per octavas predictarum festi-
vitatum octavas habentium et ibidem divinum officium seu verbum exhortationis in
festivitatibus supradictis devote audierint, causa devotionis vel orationis seu peregri-
nationis accesserint aut qui ad fabricam luminaria ornamenta aut alia dicte ecclesie
necessaria manus porrexerint adiutrices seu qui in extremis laborantes dicte ecclesie
quicquam suarum legaverint facultatum vel qui corpori Christi et oleo sancto, cum
portatur infirmis, devotam prebuerint comitivam seu qui in serotena pulsatione cam-
pane flexis genibus ter ave Maria devote dixerint seu qui circuierint cimiterium dic-
te ecclesie dicendo orationem dominicam pro defunctis necnon qui exequiis mortuo-
rum et predicationibus ibidem interfuerint, quocienscumque premissa vel premis-
sorum aliquid fecerint, de omnipotentis dei misericordia et beatorum Petr i et Paul i
apostolorum eius auctoritate confisi singuli nostrum singulas dierum quadragenas de
iniunctis eis penitentiis in domino misericorditer relaxamus, dummodo dyocesani vo-
luntas ad id accesserit et consensus. In quorum omnium testimonium presentes lit-
teras sigillorum nostrorum iussimus appensione muniri. Datum Auinione anno do-
mini Mo.CoCoCo. vecesimo secundo, XXa. die mensis maiy, pontificatus sanctissimi in
Christo patris et domini domini Johannis divina providentia pape vicesimi secundi
anno sexto.
a) Reich verzierte Initiale U, 14/12 cm. – b) A, wohl statt clementissima.